Se declară câştigător al procedurii nr. ocds-b3wdpl-MD-l 758265337924 din 29.09.2025 

privind achiziţionarea bateriilor acumulatoare pentru UPS, următorul operator economic, cu suma 
contractului ce urmează a fi semnat: 

S.R.L. "BTS Pro" pentru loturile 1 şi 2 
Suma - 145 417,20 (o sută patruzeci şi cinci mii patru sute şaptesprezece,20) lei cu TVA. 

în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare, operatorul economic declarat câştigător va 
prezenta în termen de 6 zile calendaristice de la recepţionarea prezentei scrisori, garanţia de bună 
execuţie a contractului în cuantum de 15%, sub formă de garanţie bancară sau transfer la contul

[...]

Descrierea achiziției înainte și după modificare: 

(Se vor indica natura și amploarea lucrărilor, natura și cantitatea sau valoarea bunurilor) 
Уменьшается сумма контракта №19 от 19.08.2025 зарегистрированного в казначействе 
под 2025-0000000784 от 01.09.2025 на 13000,00 (тринадцать тысяч) лей. Общая сумма 
договора после уменьшения составит 45337,50 лей (сорок пять тысяч триста тридцать 
семь лей 50 бань). 

VI. Descrierea circumstanțelor care au făcut necesară modificarea: 
(Se vor indica motivele/argumentele modificării contractului de achiziție/acordului-cadru) 
В связи с тем, что уменьшилось количество питающихся детей, необходимо произвести

[...]

În baza deciziei grupului de lucru de modificare a contractului de achiziție/acordului-cadru nr.17 din 

12.11.2025 a fost încheiat acordul adiţional privind: 
Уменьшается сумма контракта №19 от 19.08.2025 зарегистрированного в 

казначействе под 2025-0000000784 от 01.09.2025 на 13000,00 (тринадцать тысяч) лей.  
Общая сумма договора после уменьшения составит 45337,50 лей сорок пять тысяч 

триста тридцать семь лей 50 бань). 

Denumire 
operator economic IDNO 

Întreprinde
rea: 

Cu capital 
autohton/ 
Cu capital 

mixt/asocier
e/ 

Cu capital 
străin 

Nr. și data 
acordului 
adițional 

Valoarea 
modificărilor (după 

caz) 

Termen 
de 

valabilitat
e al